

Dołącz do Baz Firm, które wspierają edukację



BAZA FIRM które wspierają edukację ekonomiczną młodzieży

W listopadzie 2024 roku w Dzierżoniowie została utworzona Wielka Koalicja na rzecz edukacji ekonomicznej, której celem jest wspieranie młodzieży w zdobywaniu praktycznej wiedzy o przedsiębiorczości i ekonomii. Inicjatywa ta ma na celu pozyczenie wysiłków szkół, samorządu oraz lokalnych firm, aby wspólnie kreować lepszą przyszłość dla młodzieży.

Pomysł utworzenia Wielkiej Koalicji na rzecz edukacji ekonomicznej został zgłoszony przez Dzierżoniowską Radę Przedsiębiorców, a jego realizacja ma na celu przybliżenie uczniom realiów biznesowych oraz umożliwienie im lepszego zrozumienia rynku pracy.

W związku z powyższym, zapraszamy przedsiębiorców do wzięcia udziału w naszych działaniach edukacyjnych poprzez zgłoszenie do **Bazy Firm**, które wspierają edukację ekonomiczną młodzieży.

Przedsiębiorstwo ma możliwości oferowania:

- **przeprowadzenia wykładu lub warsztatu w szkole**, podczas którego uczniowie będą mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę o przedsiębiorczości i dowiedzieć się, jak wygląda codzienna praca przedsiębiorcy. Podczas tych spotkań uczniowie mogli zadawać pytania do przewidzianym przedsiębiorcom i uzyskać odpowiedzi na pytania, co pozwoli im lepiej zrozumieć świat biznesu;
- **zorganizowania wycieczki do siedziby firmy**, w celu pokazania uczniom, jak funkcjonuje przedsiębiorstwo, jakie procesy zachodzą w różnych działach oraz jakie wyzwania stoją przed firmą. Dodatkowo, wycieczki do firm będą doskonałą okazją, by zobaczyć na żywo, jak funkcjonują różne rodzaje działalności gospodarczej i jakie umiejętności są niezbędne w danej branży.

Jak dołączyć do projektu?

Zgłoszenie udziału w projekcie jest bardzo proste. Wystarczy wypełnić formularz, który znajduje się poniżej do pobrania i odesłać go na adres mailowy: [estraszak @ um \[dot\] dzierzoniow \[dot\] pl](mailto:estraszak@um.dzierzoniow.pl) (estraszak[at]um[dot]dzierzoniow[dot]pl) Firmy, które zdecydują się wziąć udział w projekcie, mogą dostosować formę współpracy oraz wybrać odpowiedni dla siebie termin przeprowadzenia spotkania lub wycieczki.

Korzyści dla firm i młodzieży

Udział w projekcie to szansa na zbudowanie wizerunku firmy jako odpowiedzialnego pracodawcy, który angażuje się w edukację i rozwój młodzieży. Z kolei uczniowie zyskają cenne doświadczenie, które pomoże im lepiej przygotować się do wyzwań zawodowego życia i podejmowania świadomych decyzji dotyczących przyszłej kariery.

Liczymy na Państwa wsparcie i zaangażowanie w realizację tego ważnego projektu, który przyniesie korzyści zarówno uczniom, jak i Państwu.

stwa firmie. Wierzymy, że dzięki Państwa udziałowi możemy odnieść zyska
cenne doświadczenie i będzie lepiej przygotowana do wyzwania zawodowego
życia.

[Formularz zgłoszeniowy do Bazy Firm](#) docx 20.78 KB

Pobierz

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)